
Polední meníčka

Pondělí - 23.12.2024
,-

1. Zavřeno ,-

Úterý - 24.12.2024
,-

1. Veselé vánoce :-) ,-

Středa - 25.12.2024
,-

1. STÁTNÍ SVÁTEK ,-

Čtvrtek - 26.12.2024
,-

1. STÁTNÍ SVÁTEK ,-

Pátek - 27.12.2024
1,3,7 Kuřecí vývar s masem , zeleninou a nudlemi 45,-

1. 1,3,7 Kuřecí medailonky s rokforovou omáčkou a smaženými kroketami 184,-
2. 1,3,7 Brynzové halušky se slaninou 184,-
3. 1,3,7 Hovězí guláš podávaný s bramboráčky a červenou cibulkou 188,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

+++++++++++ ,-
+++++++++++ ,-
Čepované nealkoholické pivo 0,3 44,-
Domácí limonády - malinová , bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Cider nealkoholický - jablko 85,-
Cider alkoholicky jablko. višeň 85,-
Fresh čaj (máta, zázvor) 65,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

Dělnická 30
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 220 808 376
Mobil: 737 491 352

E-mail: info@restauracepetpenez.cz
Otevírací doba:

po – pá: 11:00 – 24:00
so – ne: 12:00 – 24:00




